UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hà Quảng, ngày     tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo và Tổ thư ký công tác gia đình

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Chỉ thi ̣ số 49-CT/TW ngày 21 tháng 02 năm 2005 của Ban Chấp

hành Trung ương Về xây dưṇg gia đình thời kỳ công nghiêp̣ hóa, hiêṇ đaị hóa

đất nước;

Căn cứ Hướng dẫn số 1316/BVHTTDL-GĐ ngày 15 tháng 4 năm 2013 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch Về việc hướng dẫn thành lập Ban Chỉ đạo

công tác gia đình;

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của

ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng Về việc ban hành quy định phân cấp quản lý

nhà nước lĩnh vực Nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác gia đình huyện Hà Quảng gồm các

ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác gia đình có trách nhiệm tham mưu giúp Ủy

ban nhân dân huyện triển khai, tổ chức thực hiện lĩnh vực công tác gia đình trên

địa bàn huyện đúng chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo sự chỉ đạo, hướng dẫn

của Ban chỉ đạo và ngành dọc cấp trên.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn

hoá và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

762/QĐ-UBND ngày 15/4/2020 của Chủ tịch UBND huyện Hà Quảng./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Ban chỉ đạo tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

Admin
Textbox
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO VÀ TỔ THƯ KÝ

CÔNG TÁC GIA ĐÌNH HUYỆN HÀ QUẢNG

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày    tháng 3 năm 2021

của UBND huyện Hà Quảng)

I. BAN CHỈ ĐẠO:

1. Bà: Nguyễn Thị Phương- Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2. Ông: Nông Văn Dẫn - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin - Phó trưởng Ban

thường trực.

II. THÀNH VIÊN

1. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện -Thành viên;

2. Trưởng phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện - Thành viên;

3. Trưởng phòng Y tế huyện -Thành viên;

4. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện - Thành viên;

5. Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông huyện - Thành viên;

6. Trưởng phòng Tư pháp huyện - Thành viên;

7. Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện - Thành viên;

8. Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ - Thành viên;

9. Trưởng Ban Dân vận, Chủ tịch UBMT Tổ quốc huyện - Thành viên;

10. Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện - Thành viên;

11. Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện -Thành viên;

12. Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên;

13. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện - Thành viên;

14. Bí thư Huyện Đoàn thanh niên - Thành viên;

15. Trưởng Công an huyện - Thành viên;

16. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Thành viên.

II. TỔ THƯ KÝ:

1. Bà: Riêu Thị Huyên - Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

		2021-03-10T13:37:23+0700

		2021-03-10T14:58:02+0700

		2021-03-10T14:58:02+0700

		2021-03-10T14:58:02+0700